PORTARIA PGJ/PI Nº 016/2017
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. cleandro alves de moura, no uso de suas atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº 12/93,
R E S O L V E
DESIGNAR, com efeitos retroativos, a Procuradora de Justiça TERESINHA DE JESUS MOURA BORGES CAMPOS para exercer o cargo de Diretora-Geral Do Centro De Estudos E Aperfeiçoamento Funcional – CEAF, em razão das férias da Procuradora de Justiça Raquel de Nazaré Pinto Costa Normando, no período de 09 de janeiro a 07 de fevereiro de 2017.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de janeiro de 2017.
cleandro alves de moura

Procurador-Geral de Justiça